Gmina Brojce

MKWE.271.1.2023.MH Brojce, 4 grudnia 2023 r.

Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: zamoOwienie w trybie podstawowym pn. ,Modernizacja oczyszczalni Sciekow w
Brojcach”

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawa pzp, Gmina Brojce
przekazuje tre$¢ zapytania Wykonawcy z dnia 01.12.2023 r. wraz z wyjasnieniami bez
ujawniania zrédta zapytania:

Pytanie 1: Prosimy o podanie parametrow dmuchawy dla komory stabilizacji tlenowej osadu.
Odpowiedz 1: Zamawiajacy informuje, iz parametry dmuchawy nalezy dobra¢ na etapie
przygotowywania koncepcji rozwigzan projektowych zgodnie z punktem. 1.3.5 PFU
odpowiednio do wielko$ci istniejacego zbiornika komory stabilizacji tlenowej osadéw. Dobrana
dmuchawa musi spetnia¢ parametry i kryteria opisane w punkcie Opis Dmuchaw na stronie 38
PFU.

Pytanie 2: Czy w zakresie prac jest wymiana urzadzen istniejacego wezta osadowego?
Odpowiedz 2: Zamawiajacy informuje iz w zakresie prac nie ma takiej czynnosci.

Pytanie 3: Czy w zakresie prac remontowych na terenie oczyszczalni sciekéw jest wykonanie
nowych nawierzchni drogowych oraz ciaggdw pieszych?

Odpowiedz 3: Zakres prac remontowych przewiduje wykonanie czesciowo nowych nawierzchni
drogowych oraz ciagéw pieszych. Nalezy je uja¢ w Koncepcji przedprojektowej i uzyskac ich
zatwierdzenie przez Zamawiajacego.

Pytanie 4: Czy w zakresie prac remontowych na terenie oczyszczalni $ciekdw jest wykonanie
nowego ogrodzenia oraz bramy wjazdowej?

Odpowiedz 4: Przed sporzadzeniem oferty nalezy zweryfikowac stan urzadzen i infrastruktury.
W razie potrzeby przewidzie¢ wymiane lub budowe nowych urzadzen. Tak aby zapewnic
bezpieczenstwo funkcjonowania obiektu w trakcie wykonywania prac oraz po ich zakonczeniu.

Pytanie 5: Czy w zakresie prac nalezy przewidzie¢ naprawe, czy wymianeg istniejacej stacji
zlewnej $ciekéw dowozonych?
Odpowiedz 5: Zamawiajacy informuje iz w zakresie prac nie ma takiej czynnosci.

Pytanie 6: Czy nalezy przewidzie¢ wykonanie wezla oczyszczania mechanicznego sciekow
surowych na terenie oczyszczalni? Brak skutecznej separacji skratek oraz zawiesiny mineralnej w
Sciekach doptywajacych do oczyszczalni bedzie powodowac problemy eksploatacyjne w postaci
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awarii mieszadet i pomp (skratki w Sciekach), wplynie na skuteczno$¢ pracy oczyszczalni i
bedzie powodowac odktadanie si¢ skratek i piasku w reaktorze co bedzie wymagac cyklicznych
czyszczen komor. W opinii Wykonawcy zaproponowane rozwigzanie w postaci kraty recznej
zamontowanej w pompowni gltownej jest rozwigzaniem niewystarczajacym i spowoduje w/w
problemy.

Odpowiedz 6: Nie. Separacja skratek przewidziana jest na terenie przepompowni. Zgodnie z
wytycznymi opisanymi w PFU oraz uwzgledniajac szczegolowe rozwigzania w Koncepdji
przedprojektowej uzyskujac na nie akceptacje zamawiajacego. Wykonawca udzielajac gwarangji
na wykonanie swoich prac zobowigzany jest uja¢ w dtugosci proponowanej gwarangji specyfike
zamowienia i zawartych w PFU rozwiazan.

Z powazaniem

Wojt Gminy Brojce
Signed by /
Podpisano przez:

Michat Zinowik
Gmina Brojce

Date / Data:
2023-12-05 08:31
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